
 
 

Муниципальное образование Кондинский район 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 
от «12» декабря 2023 г. № 686 

 

пгт. Междуреченский 

 

Об итогах проведения районного 

конкурса-выставки «Энергия творчества» 

 
В соответствии с планом мероприятий управления образования на 2023 год, 

направленных на привлечения внимания обучающихся к проблемам охраны окружающей 

среды, воспитания бережного и внимательного отношения к природе средствами 

художественного творчества, повышения общего эстетического и культурного уровня 

обучающихся и в связи со 100 - летием образования Кондинского района проводится 

конкурса-выставки «Энергия творчества» с 15 ноября по 04 декабря 2023 года среди 

обучающихся и воспитанников дошкольных, образовательных учреждений, учреждений 

дополнительного образования Кондинского района, семейных творческих коллективов и 

педагогов. На основании итогового протокола приказываю: 

1. Утвердить результаты районного конкурса-выставки «Энергия творчества» 

(приложение 1). 

2. Объявить благодарность педагогам МКОУ ДО ЦДО за организацию и проведение 

конкурса, педагогам образовательных организаций, подготовивших детей для участия 

в конкурсе. 

3. Руководителям образовательных учреждений: 

3.1. Рассмотреть возможность поощрения педагогов, подготовивших материалы на 

конкурс и объявить благодарность участникам, занявшим призовые места; 

3.2. Ознакомить педагогов с итоговыми протоколами проведения районного конкурса- 

выставки. 

4. Снять с контроля приказ управления образования от 09.11.2023 № 596 О проведении 

районного конкурса-выставки «Энергия творчества» среди обучающиеся и 

воспитанники дошкольных, образовательных учреждений, учреждений 



дополнительного образования Кондинского района, семейных творческих коллективов 

и педагогов. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования Н.И. Суслова 



Приложение 1 к приказу управления образования 

администрации Кондинского района 

от «12» декабря 2023г. № 686 

 

 
Протокол 

районного конкурса-выставки 

«Энергия творчества» 

 

07.12.2023г. 
 

В соответствии с приказом управления образования от 09.11.2023 № 596 «О 

проведении районного конкурса-выставки «Энергия творчества» и планом 

мероприятий в рамках экологического воспитания и создания условий, 

способствующих формированию активной позиции детей и молодежи, в поддержку 

ежегодного      Всероссийского      фестиваля      «Вместе      ярче»      по      тематике 

«Энергосбережение» МБОУ ДО «ЦДО» провѐл районный конкурс-выставка 

«Энергия творчества» с 15 ноября по 04 декабря 2023г. 

В конкурсе приняли участие учащиеся и воспитанники в возрасте от 5 до 17 лет и 

взрослые из 18ти образовательных учреждений Кондинского района: 

№п/п Наименование образовательной организации Количество проверенных 

работ 

1 МБОУ ДО «Центр дополнительного образования» 21 

2 МБОУМеждуреченская СОШ 13 

3 МКОУ Леушинская СОШ 7 

4 МКОУ Луговская СОШ 8 

5 МКОУ Чантырская СОШ 4 

6 МКОУ Ушьинская СОШ 11 

7 МКОУ Ягодинская СОШ 8 

8 МКОУ Куминская СОШ 28 

9 МКОУ Кондинская СОШ 1 

10 МКОУ Алтайская СОШ 5 

11 МБДОУ ДС «Красная шапочка» п. г.т. Междуреченский 5 

12 МБДОУ ДС «Сказка» п.г.т. Междуреченский 3 

13 МКДОУ ДС «Русская березка» п. Кондинское 5 

14 МКДОУ ДС «Ёлочка» с. Болчары 10 

15 МКДОУ ДС «Сказка» с. Леуши 4 

16 МАДОУ ДСКВ «Родничок» 1 

17 МАДОУ ЦРР ДС «Чебурашка» 1 

18 МКДОУ ДС «Рябинка» 6 



 


